
 
 

 

Rada města 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

 
 
Dodavatelé  
Profil zadavatele 
 

Číslo jednací:   
Spisová zn.: 16458/2019/MUUB  
   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz  
    
Datum: 2019-03-20   

 

 
 
 

 

 
PROGRAMOVÉ A TECHNICKÉ VYBAVENÍ PRO EVIDENCI 

SVOZU A EVIDENCI ODPADNÍCH NÁDOB 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, poptávkové řízení 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: Mgr. David Surý, určený člen Rady města 
 

 

 
 

 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu dodavatele: 
 
Dotaz č. 1: 

Chtěl bych se zeptat, jestli můžeme nabídnout jiné lepší řešení. Náš evidenční systém používá RFID čipy, 
které montujeme na nádoby, a antény, které se umísťují za hřeben vyklápěče.  

Jsme schopni během výsypu nádobu zaregistrovat a údaje poslat do kancelářského programu MAWIS WEB, 
který je součástí nabídky.  Vše probíhá automaticky bez omezení práce popeláře. Náš systém zváží a 
eviduje všechny nádoby, tím máte plně pod kontrolou kompletní svoz.  

Identifikační systém MAWIS umožňuje sledování vozidla přes GPS a přenos dat přes GPRS. Systém 
registruje všechny nádoby s čipem i bez čipu pro sledování černých výsypů.   

 černý a bílý seznam nádob, blokování zdvihu nádob na černé listině, povolení zdvihu nádob na bílé 
listině  

 ·         skutečná GPS poloha všech sebraných nádob jak s čipem tak i bez čipu 

 ·         automatické načítání všech nádob přímo na hřebeni vyklápěče 

 ·         servis nádob 

 ·         antény HDX pro čtení nádob, směrové čipy HDX se samořezným závitem a skleněnou 
trubičkou 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZNĚNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  



Strana 2 (celkem 2) 

 ·         garantovaná životnost na čipy 8 let, praktická životnost od r. 1992, máme přes 80 tisíc 
vystrojených nádob v Německu, čip je aktivní pouze ve spojení s anténou 

 Chtěl bych se zeptat, jestli můžeme pozměnit připravené tabulky a zadat naše vybavení.  
 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel dle bodu č. 8 Výzvy účasti v poptávce „Programové a technické vybavení pro evidenci svozu a 
evidenci odpadních nádob“ nepřipouští variantní řešení. 
 
 
 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 

Mgr. David Surý 
určený člen Rady města 


		2019-03-20T14:14:32+0000
	Surý David  Mgr.
	Konverze dokumentu




